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Emri dhe Mbiemri Vendimi I KF dt.15.10.2020

1 Shqipe Maloku deri ne afatin e qershorit 2021

2 Dashmire Berisha deri ne afatin e shtatorit 2022

3 Imer Gashi deri ne afatin e shtatorit 2022

4 Besiana Sadriu aprovohet

5 Donjeta Aliu deri ne afatin e shtatorit 2022

6 Arlinda Sherifi deri afatin e shtatorit 2021

7 Rukie Mustafa deri ne afatin e qershorit 2021

8 Irfan Jashari deri afatin e shtatorit 2021

9 Grani Bajrami deri ne afatin e shtatorit 2022

10 Valdrin Halili deri afatin e shtatorit 2021

11 Elma Ahmeti deri afatin e qersorit 2021

12 Drilon Rudaku deri ne afatin e shtatorit 2022

13 Shqiprim Latifi deri afatin e shtatorit 2021

14 Albulena Rrudhani deri ne afatin e qershorit 2021

15 Fatos Hajdini refuzohet

16 Samire Bajrami deri ne afatin e shtatorit 2022

17 Dibran Shabani refuzohet

18 Fatime Zymberi deri afatin e shtatorit 2021

19 Enxhellushë Alidema deri ne afatin e shtatorit 2022

20 Adelina Mustafa deri afatin e shtatorit 2021

21 Arbenita Islami deri afatin e shtatorit 2021

22 Besnik Rrahmani deri afatin e shtatorit 2021

23 Argjenda Shabani refuzohet

24 Marigona Jahiu deri afatin e shtatorit 2021

25 Vjosa Zuzaku deri afatin e shtatorit 2021

26 Mehmet Zylfiu deri ne afatin e qershorit 2021

27 Drinora Dermaku deri afatin e shtatorit 2021

28 Jehona Grajçevci paguhen semestrat dhe vazhdon studimet

29 Shuajb Kërçeli refuzohet

30 Nurie Kamberi deri afatin e shtatorit 2021

31 Etrit Ramabaja deri afatin e shtatorit 2021

32 Arbnora Sherifi deri afatin e shtatorit 2021

33 Albulena Zahiri deri afatin e shtatorit 2021

Vendimet e KF për kërkesat e studetëve për vazhdim të studimeve dhe pagesa 

të semestrave në UKZ - Fakulteti Ekonomik



34 Shqipe Veseli deri ne afatin e qershorit 2021

35 Vjosa Bajrami deri afatin e shtatorit 2021

36 Rilind Bajrami aprovon Dekani pa vendim

37 Maida Haliti deri afatin e shtatorit 2021

38 Arbnora Misini deri ne afatin e shtatorit 2022

39 Artan Bunjaku deri afatin e shtatorit 2022

40 Liridona Ramadani deri ne afatin e qershorit 2021

41 Aurela Gjymshiti deri afatin e shtatorit 2021

42 Lirim Zejnullahu deri ne afatin e qershorit 2021

43 Vlora Haliti deri ne afatin e qershorit 2021

44 Shpresa Dërmaku aprovon Dekani pa vendim

45 Valbona Avdiu deri ne afatin e shtatorit 2022

46 Drenusha Selimi deri afatin e shtatorit 2021

47 Delinë Bojku deri afatin e shtatorit 2022

48 Bedrije Miftari deri afatin e shtatorit 2022

49 Elduana Surdulli deri afatin e shtatorit 2022

50 Lorent Mahmuti deri afatin e shtatorit 2021

51 Genis Shkodra deri afatin e shtatorit 2021

52 Drilon Keqmezi deri afatin e shtatorit 2021

53 Granit Rexhepi keresa e pakompletuar

54 Ermir Dërmaku aprovohet

55 Besian Sopi pret afatin e nentorit

56 Rifadije Dauti aprovon Dekani pa vendim

57 Diellza Haziri aprovon Dekani pa vendim

58 Bleona Rexhepi refuzohet

59 Egzon Syla refuzohet

60 Mirsije Mustafa deri afatin e shtatorit 2022

61 Bleranda Alidema aprovon Dekani pa vendim

62 Antigona Kryeziu refuzohet

63 Ardita Kryeziu deri afatin e shtatorit 2021

64 Astrit Kryeziu aprovohet

65 Qëndresa Shabani deri afatin e shtatorit 2022

66 Albulena Ramadani aprovohet

67 Mirsade  Avdiu aprovohet

68 Vjollca Korabi aprovohet

69 Arbnora Isufi aprovohet

70 Arlinda Salihu deri ne afatin e qershorit 2021

71 Rinor Krasniqi aprovohet

72 Aurora Nevzadi deri afatin e shtatorit 2021

73 Djellza Musliu deri afatin e shtatorit 2021

74 Almedina Dauti refuzohet

75 Arianit Zeqiri deri afatin e shtatorit 2022

76 Arlind Hoxha deri afatin e shtatorit 2021



77 Dioniz Aliu deri afatin e shtatorit 2022

78 Liridon Mustafa deri afatin e shtatorit 2021

79 Fatlum Emini deri afatin e shtatorit 2021

80 Saranda Syla deri afatin e shtatorit 2022

81 Rukije Pajaziti aprovohet

82 Elmedina Aliu deri afatin e shtatorit 2022

83 Ardionita Saiti deri afatin e shtatorit 2022

84 Mirlinda Musliu deri afatin e shtatorit 2021

85 Etrit Llapashtica refuzohet

86 Mentor Hajrullahu deri ne afatin e qershorit 2021

87 Liridonë Ramadani aprovohet

88 Fitore Bilalli deri afatin e shtatorit 2021

89 Labinot Neziri aprovohet

90 Fikrete Bllaca deri afatin e shtatorit 2021

91 Alban Sulejmani deri afatin e shtatorit 2021

92 Violeta Rexhepi deri afatin e shtatorit 2022

93 Gentiana Limani deri afatin e shtatorit 2022

94 Bardhë Huruglica deri afatin e shtatorit 2022

95 Arbnor Rexhepi deri afatin e shtatorit 2021

96 Afrim Jashari aprovohet

97 Meriton Sherifi deri afatin e shtatorit 2021

98 Rine Spahija deri afatin e shtatorit 2022

99 Mimoza Qerimi deri afatin e shtatorit 2022

100 Urim Hetemi deri afatin e shtatorit 2021

101 Driton Bugaçku deri afatin e shtatorit 2021

102 Arta Bunjaku refuzohet

103 Albulena Azemi deri afatin e shtatorit 2022

104 Eugen Qerimi aprovohet

105 Shkurte Haziri deri afatin e shtatorit 2021

106 Albes Kastrati deri afatin e shtatorit 2021

Vendimet individuale merren te administrata nga dt.20.10.2020


